
ZARZĄDZENIE NR 774/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Miejskiej Bielsk 

Podlaski 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), § 2 ust. 1 Uchwały Nr 
LXIV/497/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania 
przemocy domowej w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim: 

- Pan Anatol Wasiluk, 

- Pani Bożena Sokołowska, 

oraz w zastępstwie ww. osób: 

- Pani Aneta Kotowicz, 

- Pani Marta Kalinowska-Sidoruk, 

b) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim: 

- Pani Katarzyna Jurczuk, 

oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pani Barbara Pac; 

2) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

- Pani Elżbieta Borawska, 

oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pani Alicja Prochoruk; 

3) Policji - Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim: 

- Pan Sławomir Niczyporuk, 

oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pan Waldemar Wąż; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6C9B5D-13BD-4591-B911-3C5CA43FF35A. Podpisany Strona 1



4) oświaty: 

a) Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w Bielsku Podlaskim: 

- Pani Maria Kondrat, 

oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pani Grażyna Chmur, 

b) Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. 
Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim: 

- Pani Bożena Gwoździej, 

oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pani Irmina Kulik, 

c) Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim: 

- Pani Katarzyna Zajączkowska, 

oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pani Agnieszka Daniluk, 

d) Szkoły Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim: 

- Pani Bożena Oleszko, 

oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pani Agata Kumaniecka; 

5) ochrony zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bielsku Podlaskim: 

- Pani Alina Jurczuk, 

oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pani Marzanna Niewińska; 

6) kuratorów sądowych: 

- Pani Elżbieta Purow; 

7) organizacji pozarządowych - Stowarzyszenia Abstynentów "Promień": 

- Pan Piotr Karpuk, 

oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pani Krystyna Sadowska; 

8) specjalistów: 

- Pani Agnieszka Filipek - specjalista w zakresie pomocy ofiarom przemocy 
w rodzinie, specjalista psychoterapii uzależnień w trakcie szkolenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6C9B5D-13BD-4591-B911-3C5CA43FF35A. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu 
Miasta Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 84/11 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
7 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zmienione Zarządzeniem nr 103/11 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Zarządzeniem nr 346/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
25 stycznia 2013 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6C9B5D-13BD-4591-B911-3C5CA43FF35A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 774/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. c
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. d


	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 2 pkt 5
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 2 pkt 7
	tir. 2 (23) w § 1 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 8



	§ 2
	§ 3
	§ 4


